
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 

24.09.2019 № 344 «О проведении 

культурно-массовых мероприятий 

«Городские променады» в октябре 

2019 года» 

 

 

 Во исполнение пункта 2 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.12.2018 № 2789 «Об утверждении плана 

культурно-массовых мероприятий на открытых площадках Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2019 год» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести в приказ Управления культуры, спорта и молодёжной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.09.2019 

№ 344 «О проведении культурно-массовых мероприятий «Городские 

променады» в октябре 2019 года» следующие изменения: 

1.1. приложение изложить в редакции согласно приложению 

к настоящему приказу. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления 

культуры, спорта и молодежной 

политики администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                            Л.В. Соловьёва 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исполнитель: отдел культуры, Р.Г. Валеев 

тел. 8(4152) 303-100, доб. 1572 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ  
КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 

 И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ПРИКАЗ 

От 08.10.2019 № 364 

 



 
 

 

Приложение к приказу Управления культуры,  

спорта и молодежной политики администрации  

Петропавловск-Камчатского городского округа 

   от 08.10.2019 № 364 

 

План проведения культурно-массовых мероприятий  

«Городские променады» в октябре 2019 года  
 

№ 

п/п 

Дата 

прове

дения 

Мероприятие 
Место 

проведения 

Время 

проведения 
Ответственный 

1. 
05.10.

2019 

Акция «Безопасность на 

дорогах» 

Площадь 

имени В.И. 

Ленина 

11:00-12:00 
КРООБ «Ловец ветра» 

А.Э. Васильченко 

2. 
09.10.

2019 

Торжественное 

построение на батарее № 

3 Александра Максутова 

представителей 

Нахимовского военно- 

морского училища  

Министерства обороны 

Российской Федерации 

 

Никольская 

сопка, 

памятник 

героям III-ей 

батареи 

лейтенанта 

А.П. 

Максутова 

11:45-12:30 

МАУК «Городской 

дом культуры «СРВ», 

А.А. Долгунков 

3. 
11.10.

2019 

Социальная ярмарка 

«Золотой Урожай 2019» 

Ул. Ларина, 

38 
11:00-16:00 

МАУК «Городской 

дом культуры «СРВ», 

А.А. Долгунков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


